



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000318/2022**

Pregão Eletrônico Nº 000032/2022

Processo: 002843 / 2022

Termo Nº 000318/2022

Empresa: J C DA COSTA

CNPJ: 44.534.927/0001-87

Endereço: RUA WALDEMAR RAMOS, 62 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00023175	LUVA DE CORRER J.E.R.I COLETORA 150 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.  - conforme termo de referência.	UND	150,0	25,000	3.750,000
023	00023178	LUVA LONGA PVC BRANCA PARA ESGOTO 100 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.  - conforme termo de referência.	UND	100,0	3,890	389,000
024	00023179	LUVA DE CORRER PVC BRANCA PARA ESGOTO 100 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.  - conforme termo de referência.	UND	200,0	5,980	1.196,000
025	00023180	CURVA PVC 90° BRANCA PARA ESGOTO 100 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.  - conforme termo de referência.	UND	500,0	12,000	6.000,000
027	00023182	SELA COLETORA 150 MMX100 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.  - conforme termo de referência.	UND	300,0	16,500	4.950,000
030	00023185	REDUÇÃO COLETORA 150 MMX100 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.  - conforme termo de referência.	UND	100,0	12,900	1.290,000
035	00023191	JOELHO 90° PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.  - conforme termo de referência.	UND	200,0	3,860	772,000
044	00023224	TÊ PVC BRANCO PARA ESGOTO 75 MM. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.	UND	100,0	9,500	950,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

045	00029705	- conforme termo de referência. TÊ PVC BRANCO PARA ESGOTO 100MM tê pvc branco para esgoto 100 mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.	UND	500,0	7,900	3.950,000
065	00023152	- conforme termo de referência. TUBO COLETOR J.E.R.I C/ ANEL 150 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.	UND	125,0	228,000	28.500,000
066	00023155	- conforme termo de referência. TUBO PVC BRANCO PARA ESGOTO 100 MM, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona ou equivalente.	UND	200,0	28,900	5.780,000
						57.527,00

J C DA  
COSTA:4453  
4927000187

Assinado de forma  
digital por J C DA  
COSTA:445349270  
00187  
Dados: 2022.10.18  
15:53:27 -03'00'

JOVANE  
CABRAL DA  
COSTA:0523  
82056763

Assinado de forma  
digital por JOVANE  
CABRAL DA  
COSTA:0528205676  
Dados: 2022.10.18  
15:53:35 -03'00'